Produkto informacija
Medžiaga: Pastiprintas plienas
Žymėjimas: PX (Powertex), lyno diametras, F (model)
Padengimas: Karšto cinkavimo
Lynžiedis POWERTEX PT6899F, skirtas bendrojo naudojimo plieno lynų ar virvių
stropams ir galams. Lyno diametras 7 – 28 mm.
Sudėtyje nėra chromo 6
Trumpa informacija apie standartus
... Read more
Lynžiedis POWERTEX PT6899F
1 / 2
Certex Lietuva UAB
 +370 5 2300020
 June 2026 - All Rights Reserved© www.certex.lt
Techninis eskizas
Techninė informacija
Produkto kodas Tipas Lyno diametras
mm
a mm b mm C mm A mm R1 mm R2 mm S mm t mm Svoris
kg
123100700430 PT6899F-7 7 8 10 20 32 4 5 2,8 8 0,03
123100900430 PT6899F-9 9 10 12,5 24 38 5 6,25 3,1 8 0,05
123101100430 PT6899F-11 11 12 15 28 45 6 7,5 3,3 9,5 0,07
123101200430 PT6899F-12 12 13 16 30 48 6,5 8 3,3 10 0,08
123101300430 PT6899F-13 13 14 17,5 32 51 7 8,75 3,7 11 0,12
123101500430 PT6899F-15 15 16 20 36 58 8 10 3,8 12,5 0,16
123101600430 PT6899F-16 16 17 21 38 61 8,5 10,5 4,5 13 0,19
123101700430 PT6899F-17 17 18 22 40 64 9 11 4,7 13 0,21
123101800430 PT6899F-18 18 20 24,5 45 72 10 12,25 5,7 15 0,29
123102000430 PT6899F-20 20 22 27 50 80 11 13,5 5,7 16 0,38
123102200430 PT6899F-22 22 24 30 56 90 12 15 6,5 17 0,48
123102400430 PT6899F-24 24 26 33 62 99 13 16,5 6,8 21,5 0,59
123102600430 PT6899F-26 26 28 35 70 112 14 17,5 8 23 0,82
123102800430 PT6899F-28 28 30 37 75 120 15 18,5 8 25,5 1,1
Lynžiedis POWERTEX PT6899F
2 / 2
Certex Lietuva UAB
 +370 5 2300020
 June 2026 - All Rights Reserved© www.certex.lt